
 

令和２年１０月１日 

 各中学校 

中学生及び保護者の皆様 

 

県立西宮今津高等学校 

校 長  梶  美 由 紀 

 

 

令和２年度 県立西宮今津高等学校部活動見学会のご案内 

 

 中秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度は、例年夏期に実施しておりましたオープンハイスクールがなくなりましたので、学校

説明の一環としまして、部活動についての見学会を実施いたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時 令和２年１０月２３日（金）１６：００～１７：３０ 

２６日（月）１６：４０～１７：３０ 

２７日（火）１６：００～１７：３０ 

      正面玄関前で受付を行います。 

       月曜日は７時間授業を実施しておりますので、短時間になります。ご了承ください。 

 

２ 場 所 県立西宮今津高等学校 

        西宮市浜甲子園４丁目１番５号  Tel 0798-45-1941 

 

３ 内 容   本校部活動の見学  

受付後は、自由に見学していただきます。各部活動の練習場所等については当日受付で

お知らせします。 

       雨天の場合などにより、急きょ活動場所や練習状況が変更になる場合もありますので、

ご了承ください。 

       尚、会場および時間の都合上、当日は、学校説明はございません。 

 

４ 参加申し込み 

  （１）本校のホームページから事前に申し込んでください。 

       https://www.hyogo-c.ed.jp/~imazu-hs/ 

  （２）申し込み開始日についてはホームページをご覧ください。 

 

５ その他 

  （１）上履き、下足袋をご持参下さい。 

  （２）カメラ、ビデオ等での撮影はご遠慮ください。 

（３）駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。ご来校されるときは事故には 

お気をつけください。本校生の多くが部活動でまだ学校に残っているため、駐輪していただく 

場所が全くございませんので、自転車でのご来校もご遠慮ください。 

   また、部活動によっては、離れたところから見学していただき、ケガ等のないようにご注意 

いただきますようお願いいたします。ケガや事故には責任を負いかねますので予めご理解くだ 

さい。なお、体験活動はできません。 

  （４）当日気象警報等の発令により見学会を実施できない場合は、本校ホームページに中止を掲載 

いたしますので、ご確認下さい。 


